PRODUKTDATENBLATT

Bauknecht Kiihlschrank

Name oder Warenzeichen des Lieferanten
Modellkennung

Kategorie des Haushaltskiihlgeratemodells
Energieeffizienzklasse auf einer Skala von A+++ (sehr effizient) bis D (weniger effizient)

Energieverbrauch 179/Jahr, auf der Grundlage von Ergebnissen der Normprifung Uber 24 Stunden
Der tatsachliche Verbrauch hangt von der Nutzung und vom Standort des Gerats ab.

Nutzinhalt gesamt

davon Frostfrei

Nutzinhalt Kihlteil

davon Eiswiirfelfach

Nutzinhalt Gefrierfach gesamt

davon Sterne-Fach

Sternekennzeichen

davon Frostfrei

Lagerzeit bei Storung (Temperaturanstiegszeit)
Gefriervermégen in kg/24 h

Klimaklasse: N. Dieses Gerat ist fir den Betrieb bei einer Umgebungstemperatur
zwischen +16 °C und +32 °C bestimmt

Luftschallemissionen in dB[A] re1 pW
Einbaugerat

kWh

h
kg/24h

dB(A)

Lieferméglichkeiten, Anderungen und Irrtiimer vorbehalten - 01.08.2020 - www.bauknecht-eu-daten.net
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Fir mich und mein Zuhause

Produktdatenblatt fiir Haushaltskihlgerate
gem3f delegierter Verordnung (EU) Nr.
1060/2010 der Kommission vom 28.9.2010

Bauknecht
UVI1341/A+

A+
179
126

108
18
18

+16/+32 (N)

38
Ja

Technische Anderungen vorbehalten.
Stand der Tabellenangaben 08/20.




